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Många -framför allt i yngre generationer- frägar sig, hur hänger det ihop i sl¿kten egentligen ?

Nedan har gjorts en uppställning på de florsta generationerna. Den är inte "skalenlig". Det är
svårt att faratt skala i datorns fyrkantiga mallsystem.

Med hjrilp av släktboken kan man söka sig bakåt och se var man hamnar i ursprungsschemat.

Håbolsslakten definieras som ãttlingar till Chatarina Bågenholm och Erik Persson, vilka bodde
på Håbols, stom (även kallad Håbol, och ligger intill kyrkan). Släkten har fått sitt namn efter
detta. Den har blivit stor och omtalad beroende på de l0 barnen och deras egenskaper. Påpekas
bör att under 1700 och 1800-talen var kusingifte inte ovanliga, varlor många släktingar kan
härstamma från flera ursprungsforäldrar i slakten.

Schematisk uppställning av de första generationerna enligt lvan Löfgrens sl¿iktbok
Bågenhol m-Hå bolsslä kten

Tillkommer 5 - 7 generationer
efter bamrutorna

Bryngel
g.m. Sigrid Olofsdotter (född 1670, död 171n

Per Bryngelsson Bågenholm
(född 1686, du't74s)
g.m. Karin Eriksdotter

Karin
(född 1 707)

g.m. Helge Olofsson Brodröm

lngegerd
(född 1712)

g.m. Sven Olofsson

Per Persson Bágenholm
(född '1717 , död 1 770)
g.m. lngrid JonsdottEr
(îödd 1720, dðd 1802)

Sara Karin Catharina
(tödd 1742, död 1814)

Erik Persson
(född 1734, död 1791)

Håbolsslãkten
Maria

Fem bam Sex bam

Tio ba¡nMaria Daniel Sex bam

lngegerd
Två bam

Johan Tvä barn

Johan
Tvá bam

Pêner Atta barn

Pêtter

Ett bam

Fem bam

Elisabeth
Tvá bam

Fem bam

Heþna

Fyra bam



Till Minne

Några âldre medlelnmar, som var med vid foreningens bildande är 1948 har avlidit.

Birgit Bågenholm var maka till Sivert Bågenholm, som var styrelseledamot i många år.

Märta Magnusson var maka till Torsten Magnusson som var kassör i foreningen.
Tillsammans med Elsa Heimer deltog Måirta i arrangemangen vid släktmöten. Au baka
kaffebröd, koka kaffe och formågan attlaga god mat var utmärkande for gågna tiders husmödrar
Per Bågenholm var mångårig ledamot i styrelsen.

Artiklar till årsskriften

Det skulle behövas ett större utbud av artiklar till årsskriften for att få den mer intressant och

levande. Om man vill bidraga till detta - och ingenting gör sig själv - uppmanas medlemmarna
att söka upp sin skrivarådra.

Det behöver inte vara nägra märkvärdigheter. Många har säkert släkthistoriskt material liggande.
Det kan också vara skildringar, kulturhistoriska eller upplevelser man haft, som har anknytning
till släkten. Diskussionsartiklar går också bra. Yngre medlemmar far gârna skriva. T.ex. vad man

har haft lor upplevelser med anknytning till släkten eller andra frågeställningar. Sådana frågor
kan kanske besvaras och det blir en upplysande kommunikation även for andra ân frågeställaren.

Styrelsen har tagit upp frågan om en uppsatstävling rörande slåiktens historia. Några former för
detta är dock inte klara ännu.

Sätt igång och skriv !

Medlemsavsift 2001 och 2002.

Med detta utskick bifogas ett inbetalningskort. Vid släktmötet 2000 beslutades att:

Årsaveiften skulle vara 50:- per år för åren 2001 och 2002. Detta innebár 100:- för båda åren

Familiemedlemmar (Maka/make, sambo samt barn under 20 är). Har beslöt släktmötet att
årsavgiften skulle vara 10.- per år och familjemedlem. (Glöm inte att ange namn samt om det är
barn eller maka/make eller sambo på inbetalningstalongen så att det blir rätt i medlems-
forteckningen).

"Barn'o som fvllt 20 år Barn födda 1980 eller tidigare skall vara "egîamedlemmar" och betala
full årsavgift. Detta for att det skall bli naturligt attvara medlem. De fär då egen årsskrift,
kallelse till slãktmöte mm. och kanske inte kåinner sig sonl'barn utan fullvärdiga forenings-
medlemmar. Föräldrar som kânner for sl¿ikten och foreningen kan kanske bjuda barnen på

medlemskap tills de ffir egen betalningsformäga. Atminstone ett introduktionsmedlemskap.
"Barn" som blivit egna medlemmar bör på inbetalningstalongen ange sin släkttabell (ur Ivan
Löfgrens släktbok) så att detta kan füras in i medlemsfürteckningen.

Medlemmar som fvllt 80 år Medlemmar fodda T920 eller tidigare är befriade från
obligatoriska avgift.er. Den som kåinner fOr det kan givetvis betala in frivilliga bidrag, t.ex. titl
färeningens fonder.

Gåvor till füreninsens fonder. - Fondenfar Griserudstugan underhåll - och Skihfonden àr
varmt välkomna. Även små bidrag mottages med tacksamhet. V.G angiv vilken fond Du önskar
stödja.

OBS! Ange på inbetatningstalongen avsändârnamn och adress samt vem/vad
inbetalningarna avser. Meddela också ev. adressändringar.
Föreningens postgiro àr:38 80 35 - I och bankgiro 532 - 2136



Föreningen
nÅ c nr,w otm- nÅ n oLS s LÅKT E N

Ånsnnooconrr,sn 2000 0ch 2001.

Släkfmedlemmar som gått ur tiden: Birgit Bågenholm, tab. 10 den 1917 1999. Allan Alexandersson,
tab. 1721 hösten 2000. Märta Magnusson, tab.399 den TTlI 2001 . Elsa Heimer, tab. 1027 den
10i11 2001. SigneEriksson, tab. 804 denllll2 2001. PerBågenholm, tab. 19 den 13ll2002.
Amund Jansson, tab 2053 den&l2 2002.

Släktmötet 2000. Detta avhOlls den 15 juli. I den annars så regnstinna sommaren sken solen denna
dag och mötet kunde genomforas i gott väder. Det blir en viss stämning när aftonsolen lyser över
gårdstunet till Gäserudstugan. Ca 40 medlemmar mötte upp.

Efter inledning med det alltid lika våilsmakande kaffet sjöngs Dalslandssången unisont under ledning
av Carl-Eric Suttner. Texten till denna sång verkar ha sjunkit ur närminnet, så här gäller nog att läsa
på. Därefter höll Birgitta Andreasson från Nössemark ett anförande om gammalt dalslandskt måI.
Hon läste bl.a. några berättelser skrivna på måI. Det var uppskattat och intressant flor de yngre och
många aldre kände igen livet och levernet i skildringarna.

Slãktmötets beslut om att arbeta vidare med relationerna med Håbolssläktforeningen i syfte att finna
former für samverkan har utmynnat i en inbjudan till slaktmotet2O02 (se inbjudan till släktmöte).

Ett bidrag till Håbols hembygdsforening om 8.000:- har överforts enligt styrelsens beslut. Medlen är
avsedda for underhåll av i forsta hand yttre byggnader, eftersom statliga bidrag ej utgår till inventarier
eller fl yttade byggnader.

En struktur till hemsida på internet for information, akfivering och nyrekrytering har utarbetats. Vi
hoppas att den skall bli klar under året.

Ett skriftligt åsiktsutbyte med skattemyndigheten har utfallit positivt för foreningen.

Medlemsantalet àr i det närmaste oförtindrat. Några äldre medlemmar har avlidit Ett flertal personer
som tidigare varit registrerade som barn har blivit egna medlemmar, vilket är glädjande. Hoppas att
de skall frnna sig väl tillrätta i foreningen och uppleva medlemskapet som meningsfullt. Antal
familjemedlemmar har dock minskat. Detta beror på att medlemsavgift inte betalts for dessa, varfor
de utgått ur medlemsforteckningen.

Styrelsen har sedan släktmötet 2000 haft foljande sammansättning:

OlofBågenholm, Ordforande Kamgräsvägen 10, 310 44 GETINGE

Ingvar Karlsson, Vice ordf |Tl"ií:lritår, 666 3r BENGTsFoRS
tel. 0531161262

Elisabet Bågenholr4, Kassor Björkholmsgatan 2 G, 462 32 VANERSBORG
(tom år 2001) tel052ll7llll7

Elisabeth Jonsson StoraHavden2}, 660 I0DALS-LÅNGED
tel. 05311330 41

Henrik Jansson Snugga T312, 438 93 LANDVETTER
tel. 0311945443

MarianneBrinck-Odermalm Örnäsvägen 488, 30240 HALMSTAD
tel.035ll05I43

Eva Lyhagen S:a Lundavãgen9, 245 32 STAFFANSTORP
tel 046/257585



Styrelsesuppleanter: Carl-Eric Suttner, Mikael von Zweigbergk, Fredrik Bågenholm, Mats
Lundqvist.

Vid släktmötet 2000 valdes som:

Revisorer: Ordinarie: Inga-Britt Nilsson, Sigrid Gustavsson.
Ersättare: Anna-Lena Kadin, Anders Ñlsson.

Valberedning: Per-Wilhelm Heimer, sammankallande och Carl-Olof Magnusson samt till ersättare
Ulla Jansson.

Slåiktmöteskommitté: Elisabeth Jonsson, sammankallande, Anna-Lena Kadin och Ulla von
Zweigbergk samt som ersättare Elisabet Bågenholm.

Ekonomi: Nedan redovisas föreningens ekonomiska situation sammantaget für åren 2000 och 2001

De viktigaste Inkomsterna Medlemsavgifter
Rãntor
Gåvor
Försäljning av sl¿iktböcker och register

12.020.-
2.324:-

800:-
2.250:-

De viktigaste utgifterna: Kontorskostnader, slaktmote
och övriga föreningsko stnader
Uppvaktningar mm.
Bidrag till Håbols Hembygdslorening

3 638:-
1.100:-
8.000:-

20.532.-
21.267.-
26.212:- 68,011 -

Den 3 Tll2 2O0l var de bokfiorda:
Tillgångarna: Kassa, Bank- och postgiro

Fonden lor Gäserudstugans underhåll
Släktfonden

Skulderna: 0

Den 31,112 200I var det bokforda lagervärdet av Ivan Löfgrens släktbok Bågenholm-Håbolsslâkten
samt registret till denna bok utarbetat av Bertil Staland 38.998:-.

Vi önskar Dig en TREWIG SOMMAR I

Med släkthälsningar, juni 2002.
STYRELSEN

Ivan Löfgrens släktbok Båeenholm-Håbolssläkten med reeister utarbetat av Bertil Staland
kan erhållas till ett pris av 180:- plus porto. Kontakta foreningens ordflorande.

Tack ! till allaNi som ger frivitliga gåvor till ftireningens fonder. Det känns alltid värmande för
kassör och styrelse att det kommer något utöver "uppbörden". Även små bidrag mottages med
tacksamhet. Angiv vilken fond Du önskar stödja, Fondenför Gciserudstugans underhåll - eller
Slahfonden Föreningens Postgiro är: 38 80 35 - 8 och Bankgiro: 532 - 2136

o
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Hedersledamöter
Bågenholm
Staland

Medlemmar
Ahlström

Albinsson
Almqvist
Amundson
Andersson
Andersson
Andersson
Andersson
Andersson
Axelsson

Christina
Ove
Hanna
Inerid
Gustav
Lisa
Greta
Catarina
Aina
Andreas
Lisa
Tommy
Urban
Anna-Britta
Ivar
Christer
Anders
Ingrid
Monica
Marianne
Anna
Cecilia
Elisabet
Fredrik
Gunnel
Frida
Göran
Lars
Ethel
Magnus
Gunnel
Hans
Helena
Magnus
Nils
Olof
Ingela
Rune
Sven-Erik
Rita
Ove
Mona
Ove
Tommy
Vibeke
Cecilia
Erik
Eva
Nils Äke
Inga-Maj
John Albert
Nils Hen¡ik
Ulla
Åsa

I

P Ô nn ¡,uNc nx BÅG ENH OLM-HÅBoLSSL/üKTEN

MEDLEMSFORTECKNING 2OO2

Astrid
Bertil
Britt

l7
t357

1627

l5l4

2053
1985
2052
I'184

1028 VasavÍigen 5 A, 185 34 Vaxholm

Kungshällwägen23 A, 666 00 Bengtsfors
Sangspelsgatan 3, 422 4l Hisingsbacka
Lavendelvägen 40,668 00 Ed
Strandvägen 14.666 30 Bengtsfors
Strandvägen 55, Il5 23 Stockholm
Nygatan 16 A\ 462 33 Vänersborg
Gamla vägen 67, 464 40 Åsensbn¡k
Oxelvägen 4, l8l 46 Lidingö
Hesselbomwägen 68, 662 00 Åmål

t 514
l9
l9
7

943
l9
l8
l9
l8
l8

Adolfsbergsga[an 8, 662 36 
^mâlKatrinebergsbacken 32, ztr,ll7 6l Stockholm

Britas grÍind 69,14144 Huddinge
Lilla TËdgårdwägen ll, 433 6l Sävedalen
Ömåsvägen 48 B, 302 40 Halmstad
Systerveien 13 A" N-8516 Narvik, Norge
Kamgräwåigen 10, 310 44 Getinge
Björkholmsgatan 2G, 462 32 Vänersborg
Hantverkaregaøn l8 gårdshus, 211 55 Malmö
Knektevägen 42,433 69 Såvedalen

StorgatanT A,668 30 Ed
Hästeskovägen 22, 3Il 37 Falkenberg

Skogslyckevägen 25, 472 3l Svanesund
Hasslingegatan 3, 42I 60 V Frölunda

Junohällsvägen 19, l12 64 Stockholm
Friggvägen 18, 856 40 Sundsvall
Grafikvligen 14, l2l 43 Johanneshov
Mjölnaregatan 26, 461 33 Trollhättan

Björkom 3637,860 33 Bergeforsen
Pl1437, Myrerud, 660 l0 Dals Langed
Rogsta gård 3148,860 33 Bergeforsen

Marierovägen 35 F, 462 37 Vänersborg
Rogsø Gård 3148, 860 33 Bergeforsen
Rogsta Gård 3148, 860 33 Bergeforsen
Nordenskiöldsga{an 2l B. 413 09 Göteborg
Rogsta Gård 3148,860 33 Bergeforsen

Axelsson
Berglund
Berglund
Bohman-Bågenholm
Brinck-Odermalm
Bågenholm
Bågenholm
Bågenholm
Bågenholm
Bågenholm

Kristiansson
Bågenholm
Bågenholm

Bågenholm
Bågenholm-Baazius
Baazius-Bågenholm
Baazius-Bågenholm

Bågenholm
Bågenholm
Bågenholm

Bågenholm
Bågenholm

Cargin
Creutziger
Dalbratt
Danielsson

Englund
Eriksson
Eriksson

Eriksson
Eriksson
Eriksson
Eriksson-Zetterqvist
Eriksson

908 Holzer Weg 20, D-517 66 Engelskirchen, Tyskland
908 Bergwägen 7,47232 Svanesund

l35l Löjtnantsvägen 10, 562 30 Norrahammar

Björkholmsgatan 2 G,462 32 Vänersborg
Thulehemwilgen2il, 224 67 Lrurrd
Kamgräwägen 10, 310 44 Getinge

908
1332

1982

Lzs5
1007

2052
1393
2052

l9
1025

l8

2052
2052
2052
2052
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Erlandsson
Erlandsson
Ewers
Falch
Franzén
Fredriksson

Friberg

Friberg
Friberg
Fugmann
Galle

Gillqvist
Gundemark
Gustafsson
Gustavsson

Hakcfiäll
Hansson-Roucoulet
Hedman

Heimer
Hellström
Holm
Holm

Holm
Holm
Jansson

Jansson
Jansson
Johansson
Johansson
Jonsson

Jonsson

Jonsson
Kadin
Kadin
Kadin
Karlsson
Karlsson

Karlsson

Kraft
Kristiansson
Kristiansson
Larsson

Lidén
Lidberg
Lindén
Lindahl

Lindgren
Lindström

Lilly
Mats
Ingegerd
Gladys
Ruth
Anita
Ä,ke
Bengt
Birgit
Fredrik
Hugo
Karin
Otto
Daga
Hans-Christer
lngrid
Elnor
sisnd
Sigfrid
Anne Cha¡lotte
Anna Sara
Kristina
Mats
Per-Vilhelm
Börje
Gurmel
Kaisa
Bengt
Lennart
Vilhelm
Hen¡ik
Lena
Ulla
Edirh
Rut
Elisabeth
Anders
Ca¡l
Gustav
Greta
Erik
Katarina
Anna-Lena
Gunnar
Ylva
Anette
Ingvar
Barbro
Torkel
Birgit
sie¡id
Tove
Aron
Eva
Jack
Asta
Leila
Margareta
M¿irta
Nils
Jan
Katarina
Magnus
Malte
Kerstin

2

t620
210

1364

1093
753

1007

74t
743

t795
467

t093
2052
t7't2

169',1

20t2
1009

573

'l4l Strandvägen 16,57138 Nässjö

Strandvägen 16,57I 38 Nässjö
Sjögärdsgafan 31, 571 37 Nässjö
Kärrvågen 4 4,756 46 Uppsala
,Åkerstigen 6, 178 34 Ekerö

Färgargårdstorget 22, Bv, I 16 43, Stockholm
Ädahvägen 1l C, 433 3l Lerum
Alegatan 1,668 30 Ed
Sjöbacken 10,66800 Ed

Kinnadalwägen 26 A,\ 666 32 Bengtsfors
Bronsåldersvä gen l, 542 45 Ma¡iestad
Stålverksgatan 68,724 77 Våsterås
Docentbacken 15, 104 05 Stockholm
Båthusgatan 1,252 67 Helsingborg
Fornstigen 6, 668 00 Ed

Orrspelwågen 4, 183 57 Täby
Stora Havden 20,660 l0 Dals Langed
Rönnbåirsvägen 10, 135 42 Tyresö

Kärr 8, 681 93 Kristinehamn
Svarwikwägen 6, 2 tr, 161 32 Bromma
Torkel Höges Gränd Ll, 224 75 Lund
Eklövsvägen IO4.443 50 Lerum

1028

1073

1045

Dalby, 755 9l Uppsala
Box 50, 47322 Henån
Snugga 1312,438 93 Landvetter
L:a Havden 10, 660 l0 Dals Langed
Sjökasen.668 00 Ed
Tranbåirwägen 7, 460 65 Brålanda
Malmvägen 2 A\ 19161 Sollentuna
Stora Havden 20,660 l0 DaIs Långed

2009 Byälvsvägen 39, 128 47 Bagarmossen

1035
1045

2052
2052
2053
208
570

2052

t9
t02'7
1027
1027

2077
207',?

l8
l8

209

Pilgrimsvägen 6, 596 3l Skåinninge
Friggvägen 28, 857 40 Sundsvall
Storgatan 67 A\ 852 30 Sundwall
Sankt Göranpgatan22, 753 26 Uppsala
V Bangatan 63 C III, 195 40 Måirsta
Sidan Norra 506,666 3l Bengtsfors

1206 Lövkullevägen41,43360 Partille

Bäckvägen 7,660 l0 Dals-Langed
KnekfevÍigen 42, 433 69 Sävedalen
Knekfevägen 42,433 69 Sävedalen
Rosenlundwägen2&, 474 3l Ellös

Gäseru4 668 9l Ed
Bergsgatan 4, 647 30 Mariefred
Sonettgatan 103,422 55 Hisings Backa
Doktor Forseliusgatan 18, 413 26 Göteborg

lll2 Nygatan 51,602 34 Norrköping
Skogsvägen 42.762 6l Rimbo

I 183

255
1772

Lundell l8l2 Bokvägen 8,435 3'7 Mölnlycke
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Lundell

Lundqvist
Lundqvist
Lundqvist

Otterhed
Lundqvist-Otterhed

Lyhagen
Magrusson
Malmberg
Michaelsen
Mokoena
Mossberg
Nelsson
Nilsson
Olsson
Olsson
Paulsen
Rehn

Karin
Elving
Claes
Ingrid
Mats
Anna
Erik
Anton
Eva
Ca¡l-Olof
Bertil
Elisabeth
Ebba
Gunnel
Roy
Inga-Britt
Irene
Margaretha
Mary
Ann-Cathrin
Franz
Amanda
Linnea
Arme-Grete
Arma
Erik
Wega
Mona
Matej
Margareta
Mats
Andrej
Gunnar
Lena
Margit
Peter
Lars-Erik
Malin
Carl-Erik
Georg
Solange
Rudolf
Ragnar
Axel
Susanne
Kajsa
Sonja
Karin
Majlis
Fredrik
Ka¡in
Anrn Lisa
Christian
Elisabeth
Eva
Nils-Erik
Fredrik
Rebecka
Mikael
Ulla
Lars
Lena

1023
1022
lo22

1812 Slagupplevägen 8, 738 33 Noúerg

Bryggerigatan I 8,66140 Säffle
Förbindelsevä gen 39, 429 30 Kullavik
Östra Korshamnwåigen 6,429 3L Kullavik

S:a Lundavägen9,245 32 Staffanstor
Vallmåistarevägen 125, 352 6 I Vä.<jö

Trädgårdsvåigen 38, 461 42 Trollhättan
Torwägen 41, 130 54 Dalarö
Torpfors Skogsberg, 668 92 Ed'

Hemslöjdsvä gen 12,660 l0 Dals Langed

Metherwäg 2,668 40 Bäckefors
Remmene gârd, 661 00 Sãiffle

Pl 172 l,Stadanda,Råggär{450 63 Högsäter

Bergkullwtigen 178, 461 67 Trollhättan
Orvägen40, 183 5l Täby
Fridhemwägen 22, 429 32 Kullavik

Wetlessens vei 48, N4681 Oslo, Norge
Lägersþddsv. 42,756 43 UPPsala
Hökhult Sand 25, 666 9l Bengtsfors
Malmgatan 13D,662 33 Åmål
Mullbärsvägen 6, 245 44 Staffanstorp
EfraBacke 1009, 310 50 Slöinge
Eftra Backe 1009, 310 50 Slöinge

Väderkvarnsgatan 33 A','153 26 Uppsala
Junivägen g,Salta¡ö 24,139 54 Värmdö
Starlanda, Pl 1715, 450 63 Högs?iter

Solövägen 30 B, 185 4l Vaxholm
Trädgårdsgatan 9, 67 1 30 Aruika
Östtomtavägen 10, 671 33 Arvika
Idungatan9, ll3 45 Stockholm
Hästholmwägen 8. 6 tr, I 16 44 Stockholm

Idungatan 9',,3 t,l 13 45 Stockholm
Västbacken 4'7,457 91 Tanumshede
Rönnås,430 l0 Tvååker
Edsleskog Solhem 22,662 91 Åmåt
Klasrovägen 37 B, 191 49 Sollentuna
Sandsoppsgatan 41, 7 45 44 Enköping
Lexevägen 31,803 57 Gâvle
Furusundsgatan 14, 5 tr, ll5 37 Stockholm
Beckombergavägen 111, 161 53 Bromma
Kungsbrostrand 17,7 t, ll2 26 Stockholm
Skolallén 13,26L 32 Landskrona

1026
1026
2366
2366

Hedlundsgatan 18, 413 2l Gtiteborg
Engelbrektsgatan 42, 4ll 39 Göteborg
Rölandagården. 668 93 Ed
NorraAgnegatan 38 3tr. 11229 Stockholm

1007

399
50

1028
l8

t276
1780
t7'72

1093
t332

1579
ll16
I116
1116
l5 l4
1022
1022

Richertsen
Sandberg
Sandberg
Sandberg
ScNyter
Slavik
Slavik

Folkesson
Slavik

Staland
Staland-Jonsson
Staland
Staland
Stennrick
Stenffick
Suttner
Suttner

t357
1358
1359
t357
l8l8
1818
2099
2100

2100

2 100

ztJ54
4'.70

Suttner

Sutbrer
Svensson
Svensson
Wahlström
Wernberg
Wiebe
Wiebe
Wiechel
Wiechel
Wiechel
Winqvist

von Zweigbergk
von Zweigbergk
Örtemark
Örtemark

2t37
1965
1965

3'13

373
3'73

l0

OBS!
V.g. anmdl aclressþrcindringar och sr'. þlaktigheter tillþreningens ordþrande


